the first day of Pentecost,

the feast of the Trinity,

the feast of Corpus Christi,

the feast of Relics.

the feast of the Assumption and Nativity of the Blessed Mary,

the Dedication of the Church,

and the feast of the {patron saint of the} place.

And on the feast of All Saints the first three lessons are to be read in silk copes.

⁴¹ following on from 45 in the MS

50. ¶ In quibus dominicis ultimum responsorium a duobus ad matutinas cantabitur. Hec sunt dominice per annum in quibus ultimum responsorium ad matutinas a duobus cantabitur in superpelliceis ad gradum chori scilicet omnibus dominicis ab octava pasche usque ad ascensionem domini quando de dominica agitur tantum. Et in dominica infra {octavas} ascensionis domini et dominica infra octavas epiphanie et assumptionis et nativitatis beate marie et dedicacionis ecclesie.

50. THE SUNDAYS ON WHICH THE FINAL RESPONSORY WILL BE SUNG BY TWO AT MATINS

These are the Sundays through the year on which the final responsory at matins will be sung by two, in surplices, at the choir step: viz. on the Sundays from the octave of Easter until Ascension Day, but only when the Sunday service is performed. And on the Sunday within the octave of Ascension Day and the Sunday within the octaves of Epiphany, and of the Assumption and Nativity of the Blessed Mary, and of the Dedication of the Church.

51. ¶ In quibus festis ultimum responsorium ad matutinas a duobus cantabitur. Hec sunt festa simplicia cum regimine chori in quibus ultimum responsorium ad matutinas a duobus dicitur in superpelliceis ad gradum chori scilicet sancti silvestri pape et in omnibus festis cum regimine chori que contingunt infra octavas ascensionis domini et infra octavas dedicacionis ecclesie.

51. THE FEASTS ON WHICH THE FINAL RESPONSORY AT MATINS WILL BE SUNG BY TWO

These are the single feasts where the choir is ruled in which the final responsory at matins is said by two, in surplices, at the choir step: viz. St Silvester, pope, and on all feasts where the choir is ruled which fall within the octave of Ascension Day and within the octave of the Dedication of the Church.

[52]

53. ¶ In quibus festi simplicibus et dominicis responsorium ad primas vespas a duobus de superiore gradu cantabitur. ¶ Hee sunt dominice per annum in quibus responsorium ad primas vespas a duobus de superiore gradu cantetur in capis sericis ad gradum chori scilicet dominica prima in adventu domini et dominica in ramis palmarum et in festis sancti vincentii et sancti dionisii et sancti clementis. In quibus eciam festis antiphona super psalmos ad primas vespas in superiore gradu incipiatur. In omnibus vero aliis festis simplicibus et dominicis per annum dicitur responsorium ad primas vespas si responsorium habeatur, duobus de secunda forma loco et habitu predicto.